
Lillevang skole søger pædagog til skole og fritid

Stillingen er med ansættelse i Lillevang Skoles SFO og normeret til 35-37 ugentlige timer. 
Tiltrædelse er den 1. juni 2026 eller efter aftale. 
Lillevang Skole er en distriktsskole beliggende på to matrikler. Børnehaveklasse til 5. klasse på afd.
Skovvang. 6.-9. klasse på afd. Lillerød. Derudover har vi tilknyttet en gruppeordning, en
modtageklasse og centerklasser, for børn med fysiske handicap.
Lillevang skole har ca. 720 elever på det almene område og ca. 65 elever i de forskellige
specialtilbud. 
Skolen ligger tæt på offentlig transport, og tæt på naturen og grønne områder.  
Der er omkring 250 børn i skolens SFO. Hvert forår opretter vi desuden en Mini-SFO for
førskolebørnene.
Om stillingen:
I SFO’en arbejder vi til daglig med en værkstedsorienteret pædagogik, hvor børnene gennem leg,
kreativitet og nysgerrighed får mulighed for at udforske og udvikle deres egne interesser.
Vi er i øjeblikket i gang med at udvikle Værkstedspædagogik 2.0 — en videreudvikling af den
fritidspædagogiske tilgang, som tager afsæt i spændingsfeltet mellem tradition og fornyelse. Med
version 2.0 ønsker vi at styrke og modernisere vores praksis, så vi fortsat tilbyder meningsfulde,
engagerende og inkluderende værkstedsmiljøer. Et centralt fokus i denne udvikling er at øge
deltagelsesmulighederne 
for alle børn, uanset forudsætninger, behov eller interesser.
Målet er at skabe værksteder, hvor:

Alle børn oplever sig som betydningsfulde deltagere●

Leg, læring og fællesskab får plads til at udfolde sig●

Børns initiativer og idéer bliver drivkraften i aktiviteterne●

Pædagogerne faciliterer rammer, der både bygger på kendte traditioner og nye, innovative

metoder

●

Om dig
Vi søger en pædagog, der har sine primære opgaver i vores SFO og almenklasser i indskolingen
på 1. til 3. årgang. Stillingen indebærer et tæt samarbejde omkring børnenes trivsel, læring og
deltagelsesmuligheder i skole og SFO. Som en del af skolens faste overgangsrul mellem
Børnehaveklassen og 1. årgang vil du desuden indgå i arbejdet i børnehaveklasserne i maj og juni
måned hvert tredje år. Opgaven understøtter en tryg overgang for børnene.
Du er stærk inden for følgende områder:

Du er god i samarbejdet med forældre og kollegaer●

Du gør en forskel for børnene ved at møde dem engageret, positivt og anerkendende ●

Du har stærke relationelle kompetencer●

Du kan arbejde med inkluderende læringsmiljøer●

Du kan arbejde systematisk ●

Du har viden og erfaring med at integrere specialpædagogiske elementer i almenpraksis●

Du kan skabe gode overgange og helhed i barnets hele dag●

Du er en aktiv og udviklingsorienteret medspiller i såvel skole som SFO●

Har du derudover kompetencer inden for musik, drama, rollespil og bevægelse, vil der være også
være mulighed for at udfolde netop de kompetencer.
Om os
På Lillevang Skole går faglighed, trivsel og fællesskab hånd i hånd. Det er i fællesskabet, at vi
inspireres og udvikles. Vi ruster eleverne fagligt til fremtiden og til at indgå positivt i de
fællesskaber, den byder på. 
Lærere og pædagoger er organiseret i årgangsteam, som samarbejder om årgangens klasser,
undervisning, pædagogiske aktiviteter og udvikling af praksis.

Vi er optagede at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn, bl.a. gennem Co-teaching og

gennem udvikling af inspirerende fysiske læringsmiljøer som fx Makerspace.

●

I skolestarten arbejder vi med vores praksismetode ”Skolestart for alle’ som er en nest-

inspireret tværfaglig og afstemt pædagogisk praksismetode.

●

Vi arbejder med det brede børneperspektiv og børnefælleskab i en mangfoldig, aktiv og

motiveret børnegruppe. 

●

I skolens hverdag vægter vi den demokratiske dannelse og ønsker at bidrage til en forbedring af
klodens fremtid - det betyder blandt andet, at vi arbejder strategisk med FN’s verdensmål og
børnekonventionen som en del af skolens hverdag. Lillevang Skoles afdelinger er begge certificeret



som UNICEF Rettighedsskole. 
Lillevang Skole vægter det kollegiale samarbejde og samvær højt. Vi er en mangfoldig
arbejdsplads, og vi vil gerne afspejle det omkringliggende samfund. Vi opfordrer derfor alle
interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk oprindelse til at søge stillingen. 
Vi arbejder ud fra kommunens fælles Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende 
børne- og læringssyn.
Se mere om skolen her: https://lillevangskole.aula.dk/ 
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte SFO-leder Henrik Andersson på telefon 23 82 14 51 for at høre
mere om stillingen og evt. aftale et besøg. 
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 
tirsdag den 21. april 2026. Vi afholder ansættelsessamtaler i uge 17 og 18.
Vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.
Arbejdstiden ligger inden for tidsrummet 7.00-17.00. Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter
gældende overenskomster.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf
https://lillevangskole.aula.dk/
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